...ÉtaizzÀ4EL

INDICAÇÃO N° 002/2013

1$43.

.....1111

LAGOA OP. CONFUSÃO -

"Indica Moção de aplausos para
Presidente e Diretora da APAE".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica, após
ouvido o Plenário, uma Moção de Aplausos para a Presidente e Diretora da APAE,
Senhoras Suelene Soares Luz e Raimunda Gomes de Oliveira Alencar.

JUSTIFICATIVA:

Nada mais justo que prestar esta homenagem a essas duas guerreiras que veem
desempenhando suas tarefas frente a APAE do Município, onde tem encontrado
muitas dificuldades ao longo desses anos, mas, sempre otimistas, na esperança de dias
melhores.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2013.

Rogér. mo Mota
Vereador

Câmara Municipal de. Lagoa
da Confusão-TO

A przp VA O
Eiri2(  -.(/ 03 /W.23

['o...votação

isinatura

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa(d,yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444